[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	  21.04.2010 № 790-р

	24-я (внеочередная) сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в Положение о Департаменте градостроительства  и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 515-р

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменения в Положение о Департаменте градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 515-р,                 руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского             округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о Департаменте градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа,                   утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского                городского округа от 24.06.2009 № 515-р, согласно приложению к настоящему решению.
2. Департаменту градостроительства и земельных отношений                Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию изменений в Положение о            Департаменте градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа.

3.    Направить  настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального        опубликования.

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа
И.Ю. Данкулинец

Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от  21.04.2010 № 790-р

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Департаменте градостроительства и земельных                отношений Петропавловск-Камчатского городского округа,                             утвержденное решением Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа  от 24.06.2009 № 515-р

Подпункт 4.3.17 изложить в следующей редакции:

«4.3.17 подготовка и согласование проектов постановлений                            администрации городского округа о предоставлении земельных участков для строительства, об изъятии земельных участков для муниципальных нужд, об установлении (прекращении) действия ограничений прав на земельные       участки, находящиеся в ведении Петропавловск-Камчатского городского      округа;».